30 etaglulă
I.: pe ună ană I' fl., pe șăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulă In oasă: Pe ună ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 or. v, a.
aâu 16 bani. Atătu abonamen
tele oătă și inserțiunile suntă

a se plăti înainte.

Nr. 60. BrașovU, Mercur!, 17 (29) Martie 1893.

Brașevtf, 16 Martie v.
Ori de câte-orl politicii ma

ghiari și pressa ungureacă se ocupă
cu noi Românii, totdeuna caută
a ne preaenta ca pe unâ elementu
periculosă pentru statu și pentru
națiunea maghiară.